



METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Senecká cesta 1881

900 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Mestským súdom Bratislava III., oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(022)0044/003657 (044-030059)

DI

Prevádzka

Hlohovecká cesta 11/332

949 01 Nitra

Tel.: 00421 376 573 111

Strana: 1

Dátum vystavenia

15.4.2024 03:10

Dátum tlače

15.4.2024 03:11

**Spojená škola,
Rakovice 25, Rakovice
IČO: 53638581**

Ev. č. záznamu:	Č. spisu:
022/584	6643
Došlo dňa: 15 APR 2024	Priloha:
	Vybavuje:

Spojená škola, Rakovice 25, Rakovice

Rakovice 25

922 08 Rakovice

Č. zákazníka: 22 702649

IČ pre DPH / DIČ: 2121552455

IČO: 53638581

MM Číslo Tovarú Názov BAL.ZÁKLADNÁ CENA ZLAVA JEDN.CENA MNOŽSTVO CENA MU MU Celkom CELKOM S DPH DPH DD Int

*** Číslo objednávky 4-826312687327

*** Doručené: Rakovice 25, Rakovice 922 08, Slovakia (Slovak Republic) *** Dňa: 15.4.2024

MM	Číslo Tovarú	Názov	BAL.	ZÁKLADNÁ CENA	ZLAVA	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH	DD	Int
4337182291534	M PRO VINYL RUKA.NEPUD.TRAN.M10	BX	7,990	7,990	1	7,99	4	31,96	38,35	B				
4337182291541	M PRO VINYL RUKA.NEPUD.TRAN.L10	BX	7,990	7,990	1	7,99	4	31,96	38,35	B				
8585003910744	FIXINELA PER. KUPEL. 500ml	BT	3,440	3,435	2	6,87	2	13,74	16,49	B				
9001378703211	ARO HUBKA NA RIAD VELKÁ10ks	PC	1,380	1,380	1	1,38	2	2,76	3,31	B	X			
8002295016409	PULIRAPID ČISTIČ POVRCHOV 500m	PC	4,250	4,250	1	4,25	4	17,00	20,40	B				
8720181293672	SAVO WC GEL 700ml CITRÓN	PC	2,650	2,650	1	2,65	3	7,95	9,54	B	X			
8720181293665	SAVO WC GEL 700ml OCEAN	PC	2,650	2,650	1	2,65	3	7,95	9,54	B	X			
8720181313653	SAVO WC GEL 700ml TURBO	PC	2,650	2,650	1	2,65	3	7,95	9,54	B	X			
28585003911578	FIXINELA TEKUTÁ 500ml	SW	1,970	1,973	21	41,43	1	41,43	49,72	B				
8001090975065	JAR 900ml ALOEVERTA&PINKJASMIN	PC	Akciova	2,060	1	2,06	6	12,36	14,83	B				
4015400795193	JAR 900ml LEMON	PC	Akciova	2,060	1	2,06	6	12,36	14,83	B				
4015400922834	JAR 900ml POMEGRANATE	PC	Akciova	2,060	1	2,06	6	12,36	14,83	B				
4015400922797	JAR 900ml APPLE	PC	Akciova	2,060	1	2,06	6	12,36	14,83	B				

*** Koncové číslo objednávky 4-826312687327

Počet balení: 50 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
212,14	B=20,00%	42,43
212,14		42,43

Celkom s DPH v EUR 254,57
Zaokruhlovaní rozdiel 0,00

Zaplatené v EUR 254,57 Credit Management 254,57

Platbu zaslať na: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK87 0200 0000 0020 1073 0102, SWIFT/BIC: SUBASKBX
variabilný symbol: 2244003657. Deň, kedy musí byť platba pripísaná na vyššie uvedené číslo účtu: 29.4.2024

USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI. KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠŤEVU!

Podpis zákazníka: _____

***** Koniec transakcie *****